DE RVSTICO FRAVDA- tore eluso.

Ad celebrem Phœbes habitabat rusticus urbem,
Decipere assuetus calliditate diu.
Cocorem zythi cerealis in vrbe benignum,
Yt zythi credat yas sibi sepe rogat.

Dai

Dat coctor, finem cùm non facit ille rogandi,
Nil precibus sperans fraudis inesse viri.
Rusticus acceptum zythi vas auehit vrbe,
Acceptum gaudens calliditate noua.
Mœnia vbi exit ouans, sunt fortè repagula clausæ
Vrbis, ne celerans posset adire domum.
Rusticus interea venit alter notus ab vrbe,
Qui zythi dulcis munere plenus erat.
Hunc ait ad fratrem durum zythi quod bibacem.
De copta exultans fraude dolo quod sibi.
Hoc ego sum zythi vas nactus ab hospite nostro,
Artibus his miris fraudibus atque nouis.
Soluere promisi zythum me velle, calenda
Quod faciam Graiae tempore quo venient.
Auribus hæc hausit coctor vicinus in horto,
Illo qui præsens tempore fortè fuit.
Perque, fores horti posticas exit, & inde
Se simulans alio ruris adesse loco.
Accedit currum, zythi vas aspicit, his e
Alloquitur verbis ruricola merito virum:
Errauit seruus malè noster, qui tibi facis
Tinnam pro zytho tradidit ei ce bono.
Ne videar fallax te decepisse malignè,
Pro zythi tradens lurida vasa tibi.
Accelerans tinnam quin tu vehe rursus in urbem.
Ut demus zythum pro tibi face bonum.
Rusticus accelerat gaudens tinnam quod reuectat,
Pro face expectans dulcia vasa sibi.

Q *

Tinna vbi deposita est, aliam petit ille reponi,
 Hospes quem ludens talibus alloquitur:
 Improbe non redde tibi vas, qui soluere nullo
 Te modò iactabas tempore velle mihi.
 Qui me tentabas ingratus fallere, falsus
 Pro zytho fecis turbida pocula bibe.
 Fraude ita fraus capta est, sic ars delusa per artem,
 Sic curru vacuo rustice tristis abi.

DE REGE ANGLICO DE-
 liberante cui filiorum regnum
 tradat,

Insula clara iacet toto circumflua ponto,
 Hesperio Troës incoluere diu.
 Angela post Saxo claram regina tenebat,
 Anglia de cuius nomine nomen habet.
 Huius erat quondam sapiens rex, qui sibi gnatos
 Tres genuit regni spemq; decusq; sui.
 His vbi iam senio confectus tradere regnum
 Cogitat, vt veniant ordine quisq; iubet.
 Coram cùm starent gnati, mihi dicite dixit,
 A Dijs conferri quid sibi quisq; velit?
 Primus, sit cupio mihi summa potentia dixit,
 Omnes qua cogam subdere colla mihi.
 Alter, ego, dixit, peto, sim pulcherrimus inter
 Omnes, vt charus sim maneamq; meis.
 Tertius, vt collum mihi sit, peto, longius ipso
 Cygnus quod gestat Strymoniaeq; grues.

Non

Non ceu colla vorax Epicurus longa petebat,

Dulcia quo saperent fercula in ora diu.